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Lokal mieszkalny pow. sprzedazowa
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UWAGA: WYMIARY PODANO NA PODSTAWIE PROJEKTU BUDOWLANEGO. MOGA WYSTAPIC NIEZNACZNE ZMIANY W PROJEKCIE
T E R Bl 'D TECHNICZNYM. WSZYSTKIE WYMIARY PODANE SA W STANIE SUROWYM, BEZ WYKONCZENIA $CIAN (TYNK, GLAZURA ITP.).
POWIERZCHNIA UZYTKOWA POMIESZCZEN JEST OBLICZONA WG NORMY PN-ISO 9836: 2015-12 . POWIERZCHNIA UZYTKOWA
TERMOIZOLACJE MIESZKANIA UWZGLEDNIA METRY KWADRATOWE POD $CIANAMI ROZBIERALNYMI (DZIALOWYMI) WYKLUCZAJAC
| BUDOWNICTWO POWIERZCHNIE SCIAN OGRANICZAJACA LAZIENKE.

e $ciany dziatowe mozliwe do demontazu/likwidacji

plan sytuacyjny

Pietro

Liczba pokoi
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Pokéj dzienny z aneksem

Pokoj

Pokdj

tazienka

Przedpokaéj

Pow. pod $cianami rozbieralnymi

Pow. tarasu

Pow. mieszkania

[ Sciany nierozbieralne

V7777 sciany akustyczne - pustak AKU
U227} sciany zelbetowe

APARTAMENTY ROZWOJOWA

WWW.rozwojowa.eu

www.terbud.org

23,90 m?
11,40 m?
14,10 m?
4,80m?
8,60m?
0,90 m?2
17,50 m?
63,70 m?

Sciany zewnetrzne i wewnetrzne konstrukcyjne



